GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital048_SoldadoPM2013.doc - 1/2

EDITAL n. 48/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam público, para

conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos apresentados pelos candidatos

relacionados no Anexo Único deste edital, contra o resultado do Exame de Aptidão Mental

(Exame Psicotécnico).

CAMPO GRANDE-MS, 30 DE ABRIL DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital048_SoldadoPM2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 48/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

Inscrição n. Nome Resultado

035218017637 ALEXSIS MICHEL GREGÓRIO INDEFERIDO

035218110411 ALMIR ROGÉRIO SOARES VALEJO INDEFERIDO
035218098304 EDMILSON DE JESUS SILVEIRA INDEFERIDO
035218107385 EVORY PADILHA NETO INDEFERIDO
035218040186 JOAO UENES DE SOUZA INDEFERIDO
035218097659 JÔNATA FERNANDO DE SOUZA TEODORO INDEFERIDO
035218109044 MAMUD ALLI MURAD INDEFERIDO
035218098332 MATEUS MARASSA DE FARIAS INDEFERIDO
035218101494 MAXON DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO
035218059527 MAYCON CRIS COSER DA SILVA INDEFERIDO
035218100528 PEDRO EDUARDO GIRAO PINTO INDEFERIDO
035218112279 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA DOMINGUES INDEFERIDO
035218058524 RONALDO JERONIMO SANTOS INDEFERIDO